
Amici di casa Coop - Strada Vignolese, 835

Gatto
Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Kitten Tonno

-10%

Confezione 300 g

6.67 €  5.29 €
22.23 € / kg

Schesir Cat 6x50 Gr
Tonno/papaya

-20%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonno/frutta Mista

-10%

Confezione 85 g

1.9 €  1.7 €
22.35 € / kg

Royal Cat Bst Bocc.
Kitten Ster 85 Gr

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/salm

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.To/bianchetti

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
Tonnetto/merl/salm

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/pesce Bianco

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr Bst
To/vongole/gamb

-10%

Confezione 70 g

1.17 €  1.05 €
16.71 € / kg

Life Cat 70 Gr
Bst.Pollo

-10%

Confezione 85g

1.9 €  1.7 €
22.35 € / kg

Kitten Instinctive

-10%

confezione 300.0 g

5.83 €  4.93 €
19.43 € / kg

Sp Cat Adult Chicken
300gr

-15%

Gatto

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

5.83 €  4.93 €
19.43 € / kg

Sp Cat Adult Lamb
300gr

-15%

Confezione 400 g

11.55 €  10.38 €
28.88 € / kg

Royal Cat Satiety
0,4kg

-10%

confezione 300.0 g

5.83 €  4.93 €
19.43 € / kg

Sp Cat Adult Tonno
300 Gr

-15%

Confezione 1.5 kg

24.7 €  20.99 €
16.47 € / kg

Sp Cat Kitten Ckn 1,5
Kg

-15%

Confezione 1.5 kg

24.7 €  20.99 €
16.47 € / kg

Sp Cat Kitten 1,5kg
Tonno

-15%

sacchetto 400 g

8.27 €  7 €
20.68 € / kg

Royal Kitten 400gr

-15%

Confezione 2kg

12.61 €  9.43 €
6.31 € / kg

Lev Silica Gel
Lavanda 5 Lt

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

10.49 €  9.43 €
104.9 € / kg

Collare Olio di Neem
Maxi 75 Cm

-10%

confezione 500ml

18.97 €  16.95 €
37.94 € / l

Lozioneneemambientiml.500camon

-10%

confezione 300ml

26.39 €  23.53 €
87.97 € / l

Lozione
Olioneemml.300

Camon

-10%

Confezione 30pz

16.85 €  15.05 €
16.85 € / pz

Ps Tappetini 60x90
30pz

-10%

Confezione 400 g

3.06 €  2.43 €
7.65 € / kg

Stuzzy Dog
Monoprot. Vitello

400gr

-20%

Confezione 400 g

3.06 €  2.43 €
7.65 € / kg

Stuzzy Dog
Monoprot. Agnello

400gr

-20%

confezione 400g

3.06 €  2.43 €
7.65 € / kg

Stuzzy Dog
Monoprot. Tacchino

400gr

-20%

Confezione 400 g

3.06 €  2.43 €
7.65 € / kg

Stuzzy Dog
Monoprot. Manzo

400gr

-20%

Confezione 410 g

5.29 €  4.76 €
12.9 € / kg

Royal Dog Satiety
0,410kg

-10%

confezione 400.0 g

5.72 €  5.14 €
14.3 € / kg

Royal Vhn w Dog
Hypo 400gr

-10%

Confezione 150 g

2.81 €  2.52 €
18.73 € / kg

Advance Dog
Gastroenteric 150gr

-10%

Confezione 150 g

2.81 €  2.52 €
18.73 € / kg

Advance Dog Atopic
150gr

-10%

Cane

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 kg

25.33 €  22.79 €
12.67 € / kg

Royal Mini Puppy 2
Kg

-10%

Confezione 4kg

39.11 €  34.87 €
9.78 € / kg

Royal Medium Puppy
4 Kg

-10%

confezione 800g

10.49 €  8.37 €
13.11 € / kg

Royal Mini Puppy
800 Gr

-20%

busta 2500 g

23.85 €  20.13 €
9.54 € / kg

Hill s Ad Advan Med
Pollo 2,5k

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

